

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in OGGIE MESSAPICO
Cent. 17867 - 1° nucleo - Viale Risorgimento -

Impresa Ing. Vincenzo GRAVILI - Lecce -

10° STATO ^(a) **d'avanzamento** dei lavori eseguiti a tutto il 16 Dicembre 1962
ed ultimo

CONTRATTO in data 7.6.1961 n°3660 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
19.6.1961 al n°2491 Mod.I ed atto aggiuntivo n°4063 in data 3.9.1962
registrato a Brindisi il 17.9.1962 al n°320 Mod.I -

data N.

Importo del progetto a base d'asta	L.	88.700.000.=	Data della consegna	12.6.1961
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 18,45 per cento		81.204.850.=	Data dell'incominciamento dei lavori	12.6.1961
Importo netto perizia suppletiva		7.494.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6.6.1962
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi e prorogati per	88. 105 88. 90
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	16.12.962
	» mag. lavori impreved.		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »		» » in meno	
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

F. 14/12/62

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) <u>LAVORI A MISURA:</u>						
1	1	Scavo terra fondazioni	mc. 641,86	800.=	513.488.=	✓
2	5	" roccia "	" 624,13	1800.=	1.123.434.=	✓
3	2	" terra sbancamento	" 83,16	600.=	49.896.=	✓
4	6	" roccia "	" 332,63	1500.=	498.945.=	✓
5	22	Calcestruzzo a kg.200	" 1287,31	6200.=	7.981.322.=	✓
6	113	Spianata di malta	mq. 336,44	110.8	37.008,40	✓
7	114	Stratificazione asfalto	" 336,44	450.=	151.398.=	✓
8	33	Tavelloni cm. 30 x30	" 1050.=	1100.=	1.470.000.=	✓
9	NP1	Sovraprezzo marmette colorate	600.=	250.=	150.000.=	✓
10	38	Rivestimento piastrelle	mq. 150.=	3200.=	480.000.=	✓
11	70	Tubaz. ferro zincato	ml. 300.=	700.=	210.000.=	✓
12	21	Calcestruzzo a kg.300	mc. 38,36	9000.=	345.240.=	✓
13	23	Ferro omogeneo	kg. 2250,58	130.=	292.575,40	✓
14	111	Vespaio	mc. 280.=	1000.=	280.000.=	✓
15	37	Battute di cemento	mq. 600.=	650.=	390.000.=	✓
Sommano lavori a misura					13.973.306,80	
B) <u>LAVORI A FORFAIT:</u>						
16	11	C.S.A. - Rustico:				✓
		100% x 48% x 82.900.000.=			39.792.000.=	✓
17	"	- Tramezzi ed intonaci:				✓
		100% x 8% x 82.900.000.=			6.632.000.=	✓
18	"	- Infissi:				✓
		100% x 12% x 82.900.000.=			9.948.000.=	✓
19	"	- Impianti:				✓
		100% x 9% x 82.900.000.=			7.461.000.=	✓
20	"	- Pavimenti e rivestimenti:				✓
		100% x 10% x 82.900.000.=			8.290.000.=	✓
21	"	- Completamento fabbricato:				✓
		100% x 7% x 82.900.000.=			5.803.000.=	✓
22	"	- Intonaco esterno ecc.				✓
		100% x 6% x 82.900.000.=			4.974.000.=	✓
Sommano lavori a misura ed a forfait					82.900.000.=	
Totale lavori a misura ed a forfait					96.873.306,80	
a riportare					96.873.306,80	

[illegible]